
г. Краснозаводск

Имя Команда Ошибки Штраф

Рузин Александр КФК-10 МОФ 8 1:20

Григорьев Иван КФК-10 МОФ 4 0:40

Баюбин Дмитрий Сергиев Посад 1 0:10

Кротов Денис Сергиев Посад 6 1:00

Смирнов Андрей КФК-3 1 0:10

Розов Ярослав КФК-3 1 0:10

Ряпин Максим Балашиха 7 1:10

Давидько Владислав Балашиха 7 1:10

Воронцов Михаил Красногорск 4 0:40

Перфилов Александр Красногорск 4 0:40

Струев Максим Одинцово 2 0:20

Воронцов Эльдар Одинцово 9 1:30

Братухин Григорий КФК-100 Росгвардия 3 0:30

Рассохин Александр КФК-100 Росгвардия 1 0:10

Соловьев Василий Подольск 0 0:00

Теплых Павел Подольск 0 0:00

Мельгунов Дмитрий Орехово-Зуево 4 0:40

Сорокин Сергей Орехово-Зуево 5 0:50

Маслов Вадим Люберцы 7 1:10

Голубков Павел Люберцы 4 0:40

Миронов Анатолий Щелково 8 1:20

Сисин Александр Щелково 2 0:20

Кобзев Сергей Раменское 3 0:30

Епифанцев Артем Раменское 7 1:10

Нигай Александр КФК-1 (ГУ МВД России) 0 0:00

Архипов Антон КФК-1 (ГУ МВД России) 0 0:00

Павлов Григорий Коломна 4 0:40

Тимохин Кирилл Коломна 3 0:30

Виниковский Руслан Мытищи 3 0:30

Мусинов Собир Мытищи 6 1:00

Сазонов Алексей Пушкино 2 0:20

Гондырев Артём Пушкино 2 0:20

Шуменков Илья Серпухов 7 1:10

Саливон Владислав Серпухов 1 0:10

Терехов Максим КФК УФСИН 0 0:00

Чемпионат ГУ МВД России

Автомобильное многоборье

экзамен на знание ПДД

Спартакиада МОО «Динамо»



г. Краснозаводск 23 апреля 2025 года

Имя Команда Время Штраф Сумма Место

Терехов Максим КФК УФСИН 1:59,66 1:59,66

Сорокин Сергей Орехово-Зуево 2:02,82 2:02,82

Рузин Александр КФК-10 МОФ 2:03,18 2:03,18

Мельгунов Дмитрий Орехово-Зуево 2:06,84 2:06,84

Соловьев Василий Подольск 2:08,59 2:08,59

Рассохин Александр КФК-100 Росгвардия 2:10,97 2:10,97

Маслов Вадим Люберцы 2:12,00 2:12,00

Григорьев Иван КФК-10 МОФ 2:04,65 0:10 2:14,65

Давидько Владислав Балашиха 2:15,03 2:15,03

Архипов Антон КФК-1 (ГУ МВД России) 2:15,56 2:15,56

Теплых Павел Подольск 2:16,84 2:16,84

Саливон Владислав Серпухов 2:18,91 2:18,91

Виниковский Руслан Мытищи 2:09,13 0:10 2:19,13

Павлов Григорий Коломна 2:19,24 2:19,24

Тимохин Кирилл Коломна 2:19,53 2:19,53

Нигай Александр КФК-1 (ГУ МВД России) 2:21,87 2:21,87

Мусинов Собир Мытищи 2:21,97 2:21,97

Миронов Анатолий Щелково 2:24,06 2:24,06

Гондырев Артём Пушкино 2:14,75 0:10 2:24,75

Шуменков Илья Серпухов 2:29,75 2:29,75

Голубков Павел Люберцы 2:19,94 0:10 2:29,94

Братухин Григорий КФК-100 Росгвардия 2:31,59 2:31,59

Баюбин Дмитрий Сергиев Посад 2:33,09 2:33,09

Струев Максим Одинцово 2:33,72 2:33,72

Воронцов Михаил Красногорск 2:29,41 0:10 2:39,41

Смирнов Андрей КФК-3 2:39,46 2:39,46

Кобзев Сергей Раменское 2:40,06 2:40,06

Ряпин Максим Балашиха 2:13,25 0:30 2:43,25

Сисин Александр Щелково 2:39,40 0:10 2:49,40

Розов Ярослав КФК-3 2:45,25 0:10 2:55,25

Кротов Денис Сергиев Посад 2:17,94 0:40 2:57,94

Епифанцев Артем Раменское 2:58,47 2:58,47

Сазонов Алексей Пушкино 2:59,31 2:59,31

Воронцов Эльдар Одинцово 2:40,00 0:20 3:00,00

Перфилов Александр Красногорск 2:40,28 0:20 3:00,28

Чемпионат ГУ МВД России

Спартакиада МОО «Динамо»

Автомобильное многоборье

автомобильный слалом



г. Краснозаводск 23 апреля 2025 года

Имя Команда Время Штраф Сумма Место

Архипов Антон КФК-1 (ГУ МВД России) 2:19,94 2:19,94

Терехов Максим КФК УФСИН 2:19,88 0:10 2:29,88

Сорокин Сергей Орехово-Зуево 2:30,78 2:30,78

Гондырев Артём Пушкино 2:32,28 2:32,28

Саливон Владислав Серпухов 2:32,84 2:32,84

Григорьев Иван КФК-10 МОФ 2:33,78 2:33,78

Теплых Павел Подольск 2:34,41 2:34,41

Соловьев Василий Подольск 2:34,59 2:34,59

Кротов Денис Сергиев Посад 2:35,13 2:35,13

Виниковский Руслан Мытищи 2:35,19 2:35,19

Мельгунов Дмитрий Орехово-Зуево 2:19,66 0:20 2:39,66

Рузин Александр КФК-10 МОФ 2:21,25 0:20 2:41,25

Нигай Александр КФК-1 (ГУ МВД России) 2:34,72 0:10 2:44,72

Перфилов Александр Красногорск 2:44,88 2:44,88

Мусинов Собир Мытищи 2:48,41 2:48,41

Тимохин Кирилл Коломна 2:52,72 2:52,72

Шуменков Илья Серпухов 2:42,84 0:20 3:02,84

Рассохин Александр КФК-100 Росгвардия 2:43,84 0:20 3:03,84

Ряпин Максим Балашиха 3:04,56 3:04,56

Розов Ярослав КФК-3 3:15,25 3:15,25

Смирнов Андрей КФК-3 3:05,66 0:10 3:15,66

Сазонов Алексей Пушкино 3:15,72 3:15,72

Давидько Владислав Балашиха 3:06,19 0:10 3:16,19

Братухин Григорий КФК-100 Росгвардия 3:08,12 0:10 3:18,12

Баюбин Дмитрий Сергиев Посад 2:48,93 0:30 3:18,93

Маслов Вадим Люберцы 2:39,38 0:40 3:19,38

Воронцов Михаил Красногорск 2:49,78 0:30 3:19,78

Сисин Александр Щелково 3:09,56 0:20 3:29,56

Воронцов Эльдар Одинцово 2:54,59 0:40 3:34,59

Кобзев Сергей Раменское 3:09,28 0:30 3:39,28

Павлов Григорий Коломна 3:19,37 0:20 3:39,37

Епифанцев Артем Раменское 3:21,53 0:30 3:51,53

Миронов Анатолий Щелково 3:12,44 0:40 3:52,44

Голубков Павел Люберцы 2:49,60 1:10 3:59,60

Струев Максим Одинцово 3:09,25 1:40 4:49,25

Чемпионат ГУ МВД России

Спартакиада МОО «Динамо»

Автомобильное многоборье

скоростное маневрирование



г. Краснозаводск 23 апреля 2025 года

Имя Команда ПДД Слалом Cкор Сумма Место

Терехов Максим КФК УФСИН 0:00,00 1:59,66 2:29,88 4:29,54 1

Архипов Антон КФК-1 (ГУ МВД России) 0:00,00 2:15,56 2:19,94 4:35,50 2

Соловьев Василий Подольск 0:00,00 2:08,59 2:34,59 4:43,18 3

Теплых Павел Подольск 0:00,00 2:16,84 2:34,41 4:51,25 4

Саливон Владислав Серпухов 0:10,00 2:18,91 2:32,84 5:01,75 5

Нигай Александр КФК-1 (ГУ МВД России) 0:00,00 2:21,87 2:44,72 5:06,59 6

Гондырев Артём Пушкино 0:20,00 2:24,75 2:32,28 5:17,03 7

Сорокин Сергей Орехово-Зуево 0:50,00 2:02,82 2:30,78 5:23,60 8

Виниковский Руслан Мытищи 0:30,00 2:19,13 2:35,19 5:24,32 9

Рассохин Александр КФК-100 Росгвардия 0:10,00 2:10,97 3:03,84 5:24,81 10

Мельгунов Дмитрий Орехово-Зуево 0:40,00 2:06,84 2:39,66 5:26,50 11

Григорьев Иван КФК-10 МОФ 0:40,00 2:14,65 2:33,78 5:28,43 12

Тимохин Кирилл Коломна 0:30,00 2:19,53 2:52,72 5:42,25 13

Баюбин Дмитрий Сергиев Посад 0:10,00 2:33,09 3:18,93 6:02,02 14

Рузин Александр КФК-10 МОФ 1:20,00 2:03,18 2:41,25 6:04,43 15

Смирнов Андрей КФК-3 0:10,00 2:39,46 3:15,66 6:05,12 16

Мусинов Собир Мытищи 1:00,00 2:21,97 2:48,41 6:10,38 17

Братухин Григорий КФК-100 Росгвардия 0:30,00 2:31,59 3:18,12 6:19,71 18

Розов Ярослав КФК-3 0:10,00 2:55,25 3:15,25 6:20,50 19

Перфилов Александр Красногорск 0:40,00 3:00,28 2:44,88 6:25,16 20

Кротов Денис Сергиев Посад 1:00,00 2:57,94 2:35,13 6:33,07 21

Сазонов Алексей Пушкино 0:20,00 2:59,31 3:15,72 6:35,03 22

Павлов Григорий Коломна 0:40,00 2:19,24 3:39,37 6:38,61 23

Сисин Александр Щелково 0:20,00 2:49,40 3:29,56 6:38,96 24

Воронцов Михаил Красногорск 0:40,00 2:39,41 3:19,78 6:39,19 25

Давидько Владислав Балашиха 1:10,00 2:15,03 3:16,19 6:41,22 26

Маслов Вадим Люберцы 1:10,00 2:12,00 3:19,38 6:41,38 27

Шуменков Илья Серпухов 1:10,00 2:29,75 3:02,84 6:42,59 28

Кобзев Сергей Раменское 0:30,00 2:40,06 3:39,28 6:49,34 29

Ряпин Максим Балашиха 1:10,00 2:43,25 3:04,56 6:57,81 30

Голубков Павел Люберцы 0:40,00 2:29,94 3:59,60 7:09,54 31

Миронов Анатолий Щелково 1:20,00 2:24,06 3:52,44 7:36,50 32

Струев Максим Одинцово 0:20,00 2:33,72 4:49,25 7:42,97 33

Епифанцев Артем Раменское 1:10,00 2:58,47 3:51,53 8:00,00 34

Воронцов Эльдар Одинцово 1:30,00 3:00,00 3:34,59 8:04,59 35

Чемпионат ГУ МВД России

Спартакиада МОО «Динамо»

личный зачёт

Автомобильное многоборье



г. Краснозаводск 23 апреля 2025 года

Команда ПДД Слалом Cкор Сумма Место

КФК УМВД России по г.о. Подольск 0:00,00 4:25,43 5:09,00 9:34,43 1

КФК-1 (ГУ МВД России) 0:00,00 4:37,43 5:04,66 9:42,09 2

КФК УМВД России по Орехово-Зуевскому г.о. 1:30,00 4:09,66 5:10,44 10:50,10 3

КФК-10 (МОФ Мос Университета МВД России) 2:00,00 4:17,83 5:15,03 11:32,86 4

КФК МУ МВД России «Мытищинское» 1:30,00 4:41,10 5:23,60 11:34,70 5

КФК МУ МВД России «Серпуховское» 1:20,00 4:48,66 5:35,68 11:44,34 6

КФК-100 (Росгвардия по Московской области) 0:40,00 4:42,56 6:21,96 11:44,52 7

КФК МУ МВД России «Пушкинское» 0:40,00 5:24,06 5:48,00 11:52,06 8

КФК УМВД России по Коломенскому г.о. 1:10,00 4:38,77 6:32,09 12:20,86 9

КФК-3 0:20,00 5:34,71 6:30,91 12:25,62 10

КФК УМВД России по С-Посадскому г.о. 1:10,00 5:31,03 5:54,06 12:35,09 11

КФК УМВД России по г.о. Красногорск 1:20,00 5:39,69 6:04,66 13:04,35 12

КФК МУ МВД России «Балашихинское» 2:20,00 4:58,28 6:20,75 13:39,03 13

КФК МУ МВД России «Люберецкое» 1:50,00 4:41,94 7:18,98 13:50,92 14

КФК МУ МВД России «Щелковское» 1:40,00 5:13,46 7:22,00 14:15,46 15

КФК МУ МВД России «Раменское» 1:40,00 5:38,53 7:30,81 14:49,34 16

КФК УМВД России по Одинцовскому г.о. 1:50,00 5:33,72 8:23,84 15:47,56 17

КФК УФСИН России по Московской области 0:00,00 1:59,66 2:29,88 4:29,54 18

Спартакиада МОО «Динамо»

Автомобильное многоборье

 1 группа



г. Краснозаводск 23 апреля 2025 года

Команда ПДД Слалом Cкор Сумма Место

УМВД России по г.о. Подольск 0:00,00 4:25,43 5:09,00 9:34,43 1

ГУ МВД России 0:00,00 4:37,43 5:04,66 9:42,09 2

УМВД России по Орехово-Зуевскому г.о. 1:30,00 4:09,66 5:10,44 10:50,10 3

МУ МВД России «Мытищинское» 1:30,00 4:41,10 5:23,60 11:34,70 4

МУ МВД России «Серпуховское» 1:20,00 4:48,66 5:35,68 11:44,34 5

МУ МВД России «Пушкинское» 0:40,00 5:24,06 5:48,00 11:52,06 6

УМВД России по Коломенскому г.о. 1:10,00 4:38,77 6:32,09 12:20,86 7

УМВД России по С-Посадскому г.о. 1:10,00 5:31,03 5:54,06 12:35,09 8

УМВД России по г.о. Красногорск 1:20,00 5:39,69 6:04,66 13:04,35 9

МУ МВД России «Балашихинское» 2:20,00 4:58,28 6:20,75 13:39,03 10

МУ МВД России «Люберецкое» 1:50,00 4:41,94 7:18,98 13:50,92 11

МУ МВД России «Щелковское» 1:40,00 5:13,46 7:22,00 14:15,46 12

МУ МВД России «Раменское» 1:40,00 5:38,53 7:30,81 14:49,34 13

УМВД России по Одинцовскому г.о. 1:50,00 5:33,72 8:23,84 15:47,56 14

Чемпионат ГУ МВД России

Автомобильное многоборье

 1 группа


